
 
   Diário Oficial Eletrônico 

Município de Caratinga – MG 
 

    Caratinga, 12 de abril de 2019 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO III | Nº 3185 –   Portaria nº 004 - 11 de abril de 2019. 
 

 

PORTARIA FUNCIME Nº 004/2019  

 

 

“NOMEIA OCUPANTE DE CARGO EM COMISSÃO DO 
QUADRO DE PESSOAL PERMANENTE DA FUNDAÇÃO 
EDUCACIONAL CIDADE DOS MENINOS E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 

 

O Prefeito Municipal de Caratinga, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pelo § 1º do art. 2º da Lei Municipal nº 2.512, de 14 de abril de 1999 e 
Lei Municipal nº 3.439, de 12 de dezembro de 2013, 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica nomeado(a) a Sr(a). HEIDE FREITAS CUNHA LOPES, para exercer o 
Cargo de provimento em Comissão de VICE-PRESIDENTE, nível CC-3, do quadro 
de pessoal permanente da Fundação Educacional Cidade dos Meninos de Caratinga. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Caratinga, 11  de abril de 2019.  

 

 

WELINGTON MOREIRA DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG 
www.caratinga.mg.gov.br 


		2019-04-12T18:04:32-0300
	Julimar Antonio Vianna




